
2024년 05월 04일 03시 43분





061-270-3480

061-270-8155

061-270-8571

061-270-8320

061-270-8321

061-270-8719

061-242-0340

061-270-8728

061-270-8995

061-270-8291

061-270-8671

061-270-8322

061-270-8346

061-270-3542

061-270-3602

061-270-8455

061-270-8345

061-270-3434

061-270-3435

061-270-8394

061-270-8343

061-270-3442

061-270-3443

도시문화재과

도시문화재과

과장 조용선 도시문화재과 업무 전반

문화유산

팀장 김도연 문화유산팀 업무 전반

주무관 윤은희 서무

주무관 이광록 문화재관리

주무관 박유경 문화재공모사업

주무관 전효진 근대역사관, 행정타운 관리

실무원 강태성 근대역사관 1관

실무원 서미경 근대역사관 2관

문화재시설

팀장 유재희 문화재시설팀 업무 전반

주무관 김한얼 문화재보수정비

주무관 윤재우 문화재관리, 재난안전

주무관 윤채련 문화재보수정비, 현상변경

역사공간조성

팀장 임진택 역사공간팀 업무 전반

주무관 김형남 근대역사문화공간 조성

주무관 노우균 역사공간 활용

주무관 김옥균 근대역사 문화공간 보상, 공유재산관리

도심개발

팀장 김신철 도심개발팀 업무 전반

주무관 김현곤 주거환경개선

주무관 전욱형 삼학도 유지관리

주무관 홍보배 보상, 원도심 상가보조금

공영개발

팀장 안영옥 공영개발팀 업무 전반

주무관 김도현 옥암지구, 택지개발사업

주무관 김다빈 임성지구, 공영개발특별회계

 >  > 목포소개 목포시청안내 행정조직과업무

COPYRIGHT ⓒ MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

행정조직과업무

(http://www.mokpo.go.kr)

https://www.mokpo.go.kr/www/introduce
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall
https://www.mokpo.go.kr/www/introduce/cityhall/organization
tel:061-270-3480
tel:061-270-8155
tel:061-270-8571
tel:061-270-8320
tel:061-270-8321
tel:061-270-8719
tel:061-242-0340
tel:061-270-8728
tel:061-270-8995
tel:061-270-8291
tel:061-270-8671
tel:061-270-8322
tel:061-270-8346
tel:061-270-3542
tel:061-270-3602
tel:061-270-8455
tel:061-270-8345
tel:061-270-3434
tel:061-270-3435
tel:061-270-8394
tel:061-270-8343
tel:061-270-3442
tel:061-270-3443



	행정조직과업무
	도시문화재과


