

2024년 05월 04일 03시 43분



행정조직과업무

도시문화재과

도시문화재과			
과장 조용선	© 061-270-3480	도시문화재과 업무 전반	
문화유산			
팀장 김도연	© 061-270-8155	문화유산팀 업무 전반	
주무관 윤은희	© 061-270-8571	서무	
주무관 이광록	© 061-270-8320	문화재관리	
주무관 박유경	© 061-270-8321	문화재공모사업	
주무관 전효진	© 061-270-8719	근대역사관, 행정타운 관리	
실무원 강태성	© 061-242-0340	근대역사관 1관	
실무원 서미경	061-270-8728	근대역사관 2관	
문화재시설			
팀장 유재희	© 061-270-8995	문화재시설팀 업무 전반	
주무관 김한얼	© 061-270-8291	문화재보수정비	
주무관 윤재우	© 061-270-8671	문화재관리, 재난안전	
주무관 윤채련	© 061-270-8322	문화재보수정비, 현상변경	
역사공간조성			
팀장 임진택	© 061-270-8346	역사공간팀 업무 전반	
주무관 김형남	© 061-270-3542	근대역사문화공간 조성	
주무관 노우균	© 061-270-3602	역사공간 활용	
주무관 김옥균	© 061-270-8455	근대역사 문화공간 보상, 공유재산관리	
도심개발			
팀장 김신철	© 061-270-8345	도심개발팀 업무 전반	
주무관 김현곤	© 061-270-3434	주거환경개선	
주무관 전욱형	© 061-270-3435	삼학도 유지관리	
주무관 홍보배	© 061-270-8394	보상, 원도심 상가보조금	
공영개발			
팀장 안영옥	© 061-270-8343	공영개발팀 업무 전반	
주무관 김도현	© 061-270-3442	옥암지구, 택지개발사업	
주무관 김다빈	© 061-270-3443	임성지구, 공영개발특별회계	

COPYRIGHT © MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED.

MokPo-Si **Web Contents**

